
Pavasaris Šenberga 2014

Ir vėl gegužis, ir vėl 14 d. kaip ir kasmet važiuojame į Šenbergą (Latvijos Respublikos
Skaisklanės vidurinę mokyklą)! 

      

Šiais metais Skaistkalnės vidurinės mokyklos organizuojamame kasmetiniame dainų ir šokių
festivalyje dalyvavo virš 20 įvairių šokių, dainų kolektyvų ne tik iš Bauskės rajono, bet iš visos
Latvijos, ir, žinoma, užsieniečiai, t.y. mūsų mokyklos šokėjos bei draugai, šokių kolektyvas
„Raitytinis“ iš Biržų kultūros centro (beje, šiame kolektyve šoka net 6 buvę ir esami mūsų
mokyklos mokiniai (Aivaras ir Edgaras Kondrotai, Vladas ir Ričardas Valiuliai, Goda Kutraitė ir
Neda Kučinskaitė), o kolektyvui vadovauja buvusi radviliškietė - Danguolė Kalkienė). Dar vieni
„užsieniečiai“ draugai dalyvavę šventėję – Rokiškio Kamajų gimnazijos šokėjai. 

  

Šventė prasidėjo tradicine dalyvių eisena Skaistkalnės miestelio gatvėmis, kurios priekyje
žygiavo mokyklos direktorė S. Vaverniecė  ir pučiamųjų orkestras, vadovaujamas J. Kalninio.
Meninė programos dalis tęsėsi Dainų slėnyje. Nors dangus niaukstėsi ir žadėjo lietų, tačiau
smagūs renginio vedėjai čigonas (mokytojas I. Pavinkšnis) ir kiškiai ieškojo šokėjų, dainininkų,
muzikantų, svečių ir, žinoma, visi linksminosi!

  

 1 / 3



Pavasaris Šenberga 2014

  Mūsų mokyklos 5-10 klasių merginų šokių kolektyvas: Rasa Indrikaitė, Žaneta Kondrotaitė,Ineta Karosaitė, Miglė Šimavičiūtė, Asta Paliukaitė, Vytautė Skaringaitė, Arūnė Kučinskaitė irAurita Natkaitė , vadovaujamas mokytojos Astos Svalbonienės, pasveikino svečius„Pakrėstinuke“, o „Raitytinio“ šokėjai – net trimis nuotaikingais šokais, ypač susirinkusiussužavėjo „Vyrų“ šokis.  

 2 / 3



Pavasaris Šenberga 2014

  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Edita Timukienė, sveikindama skaistkalniečius  džiaugėsigražia kaimynų švente ir juokavo, kad smagios dainos ir šokiai net lietų išvaikė.   Kol po dainų ir šokių šventės mokiniai linksminosi diskotekoje, mokytojai planavo ateitiesveiklas. 

 3 / 3


